
AE 

H VA )U 

REGISTRO 3E DECRETOS 
ERIC 

FOLIO 00001238 

l 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 
/ 

en el Jardín de Infante 

Educación, de la SECRETA 

CONSIDERANDO 

Que ¿ 

establecimiento educativa 

DIRECTOR 1”, a la seño 
funciones con carácter 

establecimiento otorgado 

Que 

_ administrativo: 

Por e 

ARTÍCULO 12: Dar por 

2da, Agrupamiento Docer 

partir del 28 de febrerd 

dependiente de la Subsec| 

LA PLATA; 28 MAR, 2023 

VISTO que se encuentra vacante el cargo de Director de 1ra, 

S NO 11 “Villa Montoro” dependiente de la Subsecretaria de 

ARÍA DE CULTURA Y EDUCACIÓN; y 

a efectos de no verse alterado el normal funcionamiento de dicho 

), se solicita el cambio de funciones con carácter interino como 

ra Silvina Gisela MARTI, quien se encuentra desempeñando 

interino en el cargo de DIRECTOR de 2da, en el mismo 

mediante Decreto N9 1224/19; 

atento a lo expuesto, se procede a dictar el pertinente acto 

llo; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

finalizadas las funciones con carácter interino de DIRECTOR DE 

ite, Código 6-04-IV, otorgadas mediante Decreto N9 1224/19, a 

d de 2023, en el Jardín de Infantes N9 11 “Villa Montoro” 

retaría de Educación de la Secretaría de Cultura y Educación, a la 

señora Silvina Gi.sela MARTI, DNI 23.942.283, Legajo n9 15.502, quien revista en el 

Agrupamiento Docente, C 

ARTÍCULO 29: Asigna 

Agrupamiento Docente, C 

ódigo 6-11-VIII -MAESTRO DE SECCION- 

r Funciones con carácter Interino de DIRECTOR DE tra, 

ódigo 6-03-III, a partir del 19 de marzo de 2023, en el Jardín de 

Infantes NO 11 “Villa Montoro” dependiente de la Subsecretaría de Educación de la 

Secretaría: de Cultura y E 

Legajo n9 15.502, quien r 

DE SECCIÓN- 

ducación, a la señora Silvina Gisela MARTI, DNI 23.942.283, 

evista en el Agrupamiento Docente, Código 6-11-VIII -MAESTRO 

y048 



¿ 

7 

ARTÍCULO 32: El feto ra refrendado por el señor Secretario de 

tin Municipal y archivar.- 
i 
le 
“a 

ELLI 
CIÓN


